
Vytauto Didžiojo universitetas 
2019 pavasario sem. 
 
Studijų programa: Švietimas ir informacinės technologijos  
Studijų pakopa ir tipas: bakalauro nuolatinės studijos 
Kursas, semestras I, II, III (1 – 5 semestrai) 
 
 
BAIGIAMŲJŲ PASKAITŲ TVARKARAŠTIS 
 

Laikas Pirmadienis 
2019-05-20 

Antradienis 
2019-05-21 

Trečiadienis 
2019-05-22 

Ketvirtadienis 
2019-05-23 

Penktadienis 
2019-05-24 

9:00-10:00  
 

INF2018 
Kompiuterių 
architektūra ir 
operacinės 
sistemos  
D. Vitkutė-
Adžgauskienė,   
A. Mickus 
(314 a. –  
K. Donelaičio 52) 

ISI1011 Švietimo 
profesinė kalba 
G. Vaitonytė   
(413 - Putvinskio 
23) 

ISI2003 Neformalus 
suaugusiųjų 
mokymasis   
M. Teresevičienė 
(413 - Putvinskio 23) 

 

10:00-11:00  
 

 

11:00-12:00  
 

 

12:00-13:00  
 

   

13:00-14:00  
 

INF2017 
Kompiuterinė 
grafika ir 
vizualizacija   
G. Čeidaitė   
(413 - Putvinskio 
23) 

MENN0204 Teatras 
V. Truskauskaitė  
(413 - Putvinskio 23) 

INF2028 
Technologijomis 
grįsto mokymosi 
priemonės ir 
sistemos  
E. Jaras   
(413 - Putvinskio 23) 

14:00-15:00  
 

15:00-16:00  ISI2004 
Skaitmeninis 
marketingas   
V. Liesionis 
(314 a. –  
K. Donelaičio 52) 

16:00-17:00  
 

  

17:00-18:00  
 

  

18:00-19:00  
 

   

 
Laikas Pirmadienis 

2019-05-27 
Antradienis 
2019-05-28 

Trečiadienis 
2019-05-29 

Ketvirtadienis 
2019-05-30 

Penktadienis 
2019-05-31 

9:00-10:00  
 

    

10:00-12:00  
 

    

12:00-13:00  
 

    

13:00-14:00  
 

 ISI1006  
Andragogika 
E. Trepulė (413 - 
Putvinskio 23) 

  

14:00-16:00  
 

   

16:00-17:00  
 

   

17:00-18:00  
 

    

18:00-19:00  
 

    

 
 


